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به جرئــت می توان گفت که حســین بیابانی یکــی از افراد 
تأثیرگذار و معتمد محله دروی است چراکه او در همین محله 
متولدشده، رشد کرده و در حال حاضر دستگیر مستمندان 

و مستضعفان است.
بیابانی در دوره گذشــته شــورای اجتماعی هــم عضو این 
نهاد مردمی بــوده و اقدامات ارزنده ای بــرای محله انجام 
داده اســت. یکی از مهم ترین فعالیت های او سامان دهی 
خانواده های بی سرپرست و بدسرپرست بوده است مسئول 
خیریه حضرت زهــرا(س) دراین باره می گویــد: در دوره 
گذشته شورای اجتماعی حدود ۲هزار نفر از خانواده هایی 
را که مشکل مالی داشتند شناسایی کردیم و در حال حاضر 
زیرپوشش خیریه مردم نهاد حضرت زهرا (س) هستند که در 
مناسبت های مختلف اعیاد، نوروز و... بسته های معیشتی 

در اختیارشان قرار می دهیم.
وی در ادامه نقش شورای اجتماعی محله را در آبادانی محله 
مؤثر می داند و می گوید: از طریق شــورای اجتماعی محله 
با افراد دغدغه مند شورای شهر و خیران زیادی آشنا شدم به 
همین واسطه توانســتیم طی سال گذشته ۷۰سری جهیزیه 
برای زوج هــای جوان محله تهیه کنیــم و بالغ بر ۱۰۰منزل 
مسکونی  را که در آستانه تخریب بودند بهسازی کنیم معتقدم 
اگر شورای اجتماعی در کار نبود این خدمات به راحتی برای 
مردم انجام نمی شد، در واقع شورای اجتماعی پل ارتباطی 

میان مردم و مسئولان است.
عضو شورای اجتماعی محله دروی در ادامه صحبت هایش به 
مشکلات محله اش اشاره می کند و می گوید: سرویس دهی 
ســازمان اتوبوس رانی در این محله مطلوب نیست در دوره 

گذشته درخواست اصلاح خطوط اتوبوس رانی مطرح شد 
که باید در دوره جدید شــورای اجتماعی با جدیت بیشتری 
پیگیر این درخواست باشیم تا رضایت شهروندان از مدیریت 

شهری و شورای اجتماعی بیش ازپیش شود.
بیابانی با اشاره به نبود فضای سبز در محله دروی می گوید: 
فضای مناســب بازی و فضای ســبز برای خانواده های این 
محله وجود ندارد، این در حالی است که زمین های رهاشده 
زیادی در محله وجود دارد که شهرداری می تواند بوستانی 

احداث کند.
وی در دوره جدید شــورای اجتماعی چند مشــکل دیگر را 
هم جزو اولویت های خود قرار داده اســت حسین بیابانی 
دراین باره می گوید: محله نور کافی ندارد سیستم روشنایی 
ضعیف اســت و بســیاری از لامپ های ســتون های برق 
سوخته اســت که باید مکاتباتی با شرکت برق داشته باشیم 
و این مشــکل را که ناامنی هم به همــراه دارد با کمک دیگر 
اعضا حل وفصل کنیم.نماینده ساکنان محله دروی در ادامه 
طرح هایش بیان کرد: موضوع ناامنی در بسیاری از محله ها 
وجود دارد و راه های پیشــگیری هم در نظر گرفته شده است 
که یکی از آن ها راه اندازی نگهبان محله اســت این طرح را 
هم در نظر دارم در جلسات شورا به شور و مشورت بگذارم تا 
امنیت محله بیش ازپیش شود و شهروندان با خیالی آسوده 

سفر کنند و میهمانی بروند.
مسئول خیریه حضرت زهرا (س) در پایان بیان کرد: در مناطق 
کم برخــوردار نیازمندان واقعی زیــادی زندگی می کنند از 
خیران و مسئولان درخواست می کنم ما را در امر خرید لوازم 

و اقلام ضروری زندگی آن ها یاری کنند.

یه حضرت زهرا(س) این محله  هفته گذشته مجمع داوطلبان محله دروی در خیر
برگزار شد و طی فرآیند رأی گیری اعضای شورای اجتماعی این محله انتخاب شدند.

ین رأی را  بعد از فرآیند رأی گیری با حسین بیابانی، نماینده ساکنان محله که بیشتر
به خود اختصاص داده است، دقایقی گفت وگو کردیم.

شــهردار منطقه۳ از برگزاری فاز دوم طرح بچه های مشهد در منطقه۳ در دو مدرسه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی منطقه۳ مشهد، حجت فرقانی بیان کرد: فاز دوم طـرح «بچه های مشهد» 
باهــدف آموزش مفهوم تفکیک زباله از مبدأ، رعایت حق تقدم عابر پیاده و افزایش احســاس تعلق 
کودکان و والدین به شهر به همت اداره آموزش فرهنگ شهروندی سازمان اجتماعی فرهنگی شهرداری 

مشهد در منطقه۳ در دو دبستان اجرا شد.
وی درباره اجرای فاز دوم طـــرح «بچه های مشهد» بیان کرد: این طرح باهدف افزایش مشارکت های 
اجتماعی کودکان، اقدام عملیاتی در حوزه فرهنگ شــهروندی با محوریــت تفکیک زباله و همچنین 
اقــدام عملیاتی در حــوزه تربیت فرزند با اهتمام بــه مباحث فرهنگ شــهروندی از ۲۳دی ماه جاری 

آغازشــده و به مدت ۵هفته در مدارس دخترانه دیهیم و پسرانه محمد رسول ا... برگزار شد.
به گفته فرقانی در این طرح مســئولیت های اجتماعی و پیام های شــهروندی به کودکان ۷ تا ۱۲ سال و 

والدین آنان آموزش داده می شود.
یی را از  وی برگزاری ۵کارگاه   تئوری و عملی با موضوع تفکیک زبـــاله از مبدأ در قالب بازی و قصه گو

شاخص ترین برنامه های اجراشــده در طرح بچه های مشهد ویژه کودکان بیان کرد.
فرقانی اظهار کرد: در این طرح برای والدین آموزش هایــی با محوریت تربیت فرزند و تمرکز برافزایش 
مسئولیت پذیری شــهری، ویژگی های شهروند نمونه و مباحث فرهنگ شــهروندی در قالب ۵کارگاه  

تئوری و عملی در نظر گرفته شده بود.
وی اضافه کرد: در این طرح کتاب های کودک ویژه دانش آموزان ارائه شد و مربیان به آموزش کتاب های 
دورنریختنی ویژه پایه اول تا ســوم دبســتان و زباله های دوست داشــتنی ویژه دانش آموزان پایه چهارم 

تا ششم پرداختند.
فرقانی خاطرنشــان کرد: هم سرایی توســط کودکان نیز قبل از آغاز هر کلاس موســیقی و شعر انجام 
شــد و کاردســتی های مختلفی با مواد دورریختنی یــا بازیافتنی به دانش آموزان آموزش داده شــد. و 
کاردســتی های مختلفی با موضوع هدیه به مادر توســط دانش آموزان ســاخته و به بهترین ها جوایزی 

اهدا شد.
وی به کاربردی بودن طرح برای دانش آموزان و والدین اشــاره کرد و گفت: این طرح با استقبال بی نظیر 
بیــش از ۳۵۰ نفــر والدین و دانش آمــوزان در ۵ هفته متوالــی مواجه بود و در روز آخــر طرح به همه 

دانش آموزان شرکت کننده هدایایی به رسم یادبود اهدا شد.
آخرین جلســه این کلاس ها در ایام ولادت حضرت زهرا(س) برگزار شــد که  بــه تعدادی از مادران 

شرکت کننده به قیدقرعه جوایزی اهدا شد.

در محـــله

آی خبــــر

فیضی

در گفت وگو با مسئول خیریه حضرت زهرا(س) مطرح شد

شوراى اجتماعى محله پل ارتباطى ميان 
مردم و مسئولان است

طرح بچه های مشهد برگزار شد

احساس تعلق كودكان و والدين به شهر 

۱۰۰ میلیـارد ریـال بـرای بهبـود شـرایط زیسـت شـهروندان در محـلات پیرامونـی 
منطقـه۳ هزینـه شـده اسـت. به گـزارش روابـط عمومـی شـهرداری منطقه۳ مشـهد، 
حجـت فرقانـی با اعلام اینکه بر اسـاس بندهـای ۱۴ و ۲۵ ماده ۵۵ قانون شـهرداری ها 
اتخـاذ تدابیـر مؤثر بـرای حفظ شـهر و رفع خطـرات احتمالـی و بهبود کیفیـت زندگی 

شـهروندان از وظایـف شـهرداری اسـت تصریـح کـرد: از ابتـدای امسـال تـا کنـون 
بیـش از۱۶۰هـزار مترمربع در منطقه زیرسـازی و روکش آسـفالت انجام شـده اسـت 
کـه بخـش مهـم آن بـه معابـر نامناسـب و غیراسـتاندارد و پرخطـر منطقـه اختصـاص

 یافته است.
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